
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 28 DEL 19-08-2021

N. 199 del Registro Generale

Oggetto:CENTRO ESTIVO 2021. ACCERTAMENTO.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che con Deliberazione della Giunta comunale n. 62 del 21.06.2021, si disponeva di
organizzare un campus estivo per bambini e ragazzi dai 3 ai 14 anni, nel periodo luglio/agosto
2021, dando mandato al Responsabile dell’Area amministrativa di compiere gli atti conseguenti;

DATO ATTO che con propria precedente Determinazione 22 del 30.06.2021 si procedeva ad
affidare il servizio alla ditta L’Incontro Soc. Cooperativa Sociale O.N.L.U.S. con sede in Norcia
(PG) per un importo di € 4.000,00 Iva compresa, per il periodo 05 luglio-06 agosto 2021;

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 78 del 29.07.2021 con cui, viste le numerose
richieste dalle famiglie dei bambini partecipanti, si stabiliva di prorogare il centro estivo sino al
13.08.2021 dando mandato al Responsabile dell’Area Amministrativa di compiere gli atti
conseguenti;

RICHIAMATA altresì la propria precedente Determinazione n. 27 del 30.07.2021 con cui il
Centro Estivo 2021 rivolto a bambini/ragazzi dai 3 ai 14 anni veniva prorogato sino al 13.08.2021;

DATO ATTO
che il “Centro estivo 2021” è finanziato anche mediante la partecipazione alla spesa da parte-

dell’utenza;
che al 13.08.2021 sono pervenute n. 16 iscrizioni, per un totale di n. 23 bambini/ragazzi-

partecipanti;

CONSIDERATO che dal conteggio effettuato sulla base delle tariffe di cui alla D.G. n. 62 del
21.06.2021, alla data del 13.08.2021 la partecipazione dell’utenza ammonta ad un totale di euro
1.195,00;

RITENUTO necessario accertare le somme di cui sopra al corrispondente capitolo di Bilancio;

AREA AMMINISTRATIVA



COMUNE DI VALLO DI NERA

RICHIAMATO il Decreto sindacale n. 10 del 27.06.2019, con il quale è stato conferito l'incarico
di Responsabile dell’area Amministrativa del Comune di Vallo di Nera;

VISTI:
lo Statuto Comunale;-
il vigente regolamento di Contabilità;-
il D.Lgs n. 267/2000.-

TUTTO ciò premesso e considerato

DETERMINA

Per le motivazioni sopra espresse, che qui si intendono integralmente riportate, di accertare al1)
cap. 400 Missione 1 Programma 1 Titolo 3 “Quote centro di aggregazione estivo” Cod. Bilancio
3.01.02.01.004” del corrente esercizio finanziario, la somma di Euro 1.195,00;

Di precisare che il Responsabile del Procedimento è la dott.ssa Roberta Isidori;2)

Di dare atto, altresì, che in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo al4)
sottoscritto cause di conflitto di interesse, neanche potenziale, di cui all' art. 6 bis della Legge
241/90.

Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i necessari e5)
conseguenti adempimenti.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Amministrativa

f.to  Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 28 del 19-08-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 19-08-2021

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    25-08-2021   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 25-08-2021
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 25-08-2021
IL RESPONSABILE
 Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 28 del 19-08-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


